EDITAL 2ª RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 23/DEG/FCE/2023/2024

PROCESSO Nº 23106.062077/2023-95

1. O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, por meio da
Diretora de Inovação e Estratégias para o Ensino de Graduação, torna pública a
segunda retificação do Edital Conjunto DEG/FCE nº 023/2023.

1.1 No item 4.1, acrescenta-se o subitem 4.1.3, para adequar-se a novas normas
vigentes:

"4.1.3 Para o TUTOR I, poderá ser autorizado o acúmulo de bolsas, desde que
respeitado o que estabelece a Resolução da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação
Nº 02/2023."

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Thaís Alves da Costa Lamounier,
Diretor(a) de Inovação e Estratégias para o Ensino de Graduação do
Decanato de Ensino de Graduação, em 29/02/2024, às 16:36, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10981637 e o código CRC DCABC78A.

Referência: Processo nº 23106.062077/2023-95 SEI nº 10981637

Edital 2ª Retificação Edital Conjunto nº 023/DEG/FCE/2023 (10981637)         SEI 23106.062077/2023-95 / pg. 1

	Edital 2ª Retificação Edital Conjunto nº 023/DEG/FCE/2023 (10981637)